

Bold.dk Danmark ApS

Njalsgade 23C, 3.tv.
2300 København S
CVR-nr. 28 67 17 33

Årsrapport for 2017
(11. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2018

Denis Møberg Larsen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Bold.dk Danmark ApS Njalsgade 23C, 3.tv. 2300 København S
CVR-nr.:	28 67 17 33
Stiftet:	7. december 2006
Hjemsted:	København
Regnskabsår:	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Denis Møberg Larsen
Bestyrelse	Kresten Buch

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er levering og formidling af fodbold og andre sportsnyheder gennem internettet og new media.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 128.650.

Egenkapitalen udgør kr. 510.698.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE		6.508.905	5.607.726
Personaleomkostninger.....		<u>-6.318.848</u>	<u>-5.431.740</u>
INDTJENINGSBIDRAG.....		190.057	175.986
Afskrivninger		<u>-20.985</u>	<u>-17.810</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		169.072	158.176
Finansielle indtægter		0	3.723
Finansielle omkostninger		<u>-507</u>	<u>-93</u>
RESULTAT FØR SKAT		168.565	161.806
Skat af årets resultat		<u>-39.915</u>	<u>-33.033</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>128.650</u>	<u>128.773</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>128.650</u>	<u>128.773</u>
Disponeret i alt		<u>128.650</u>	<u>128.773</u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>32.735</u>	<u>53.720</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>32.735</u>	<u>53.720</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>32.735</u>	<u>53.720</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		722.753	275.000
Andre tilgodehavender		269.405	310.215
Udskudt skatteaktiv		2.677	1.353
Periodeafgrænsningsposter		<u>35.358</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.030.193</u>	<u>586.568</u>
Likvide beholdninger		<u>297.156</u>	<u>354.103</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.327.349</u>	<u>940.671</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.360.084</u>	<u>994.391</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud		385.698	257.048
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		510.698	382.048
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	0
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		223.037	33.400
Selskabsskat		46.684	32.560
Anden gæld		579.665	546.383
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		849.386	612.343
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		849.386	612.343
PASSIVER I ALT		1.360.084	994.391
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen.		

Noter

1 Personaleforhold	2017	2016
Lønninger	5.876.533	4.959.712
Pensioner	53.280	53.280
Andre omkostninger til social sikring.....	209.850	185.684
Øvrige personaleomkostninger.....	149.515	170.075
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>29.670</u>	<u>62.989</u>
Personale omkostninger i alt	<u>6.318.848</u>	<u>5.431.740</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>27</u>	<u>22</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende kontorlokaler. Retsforpligtelsen udgør 6 måneder, hvilket giver en samlet forpligtelse på t.kr. 158.